
Sicher ist sicher 
Gegen Zahlung einer Sicherheitspauschale je 
Mietvorgang sind die gemieteten Sportgeräte 
gegen Defekt abgesichert. Beachten Sie unse-
ren Aushang.

 Übrigens: Beim Kauf eines neuen Sportgerä-
tes rechnen wir Ihnen einen vollen Tagesmiet-
preis an. 

Unser Verkaufspersonal berät Sie gerne!

Alle hier aufgeführten Preise sind gültig 
ab Saison 2015/16.

Ein Wochenende 
schon ab

TOP-EQUIPEMENT ZUM FAIREN PREIS – Einwandfrei gewartet!

 Bei Stornierungen unter 3 Tagen vor Mietbeginn
berechnen wir 20 % Stornogebühren. 
Die Sicherheitspauschale wird in voller Höhe fällig.

* Wochenende von Freitag Nachmittag bis Montag Vormittag

27 €
SKI 2 Tage/WE* 3 Tage 4 Tage 5 Tage 6 u. 7 Tage + Tage

  basic class 27 € 33 € 42 € 49 € 59 € + 5 €

  top class 37 € 45 € 56 € 65 € 79 € + 8 €

    vip class 48 € 57 € 72 € 85 € 99 € + 10 €

KINDERSKI
70–100 cm 15 € 17 € 19 € 22 € 25 € + 3 €

110–140 cm 19 € 23 € 27 € 31 € 35 € + 4 €

SCHUHE/STÖCKE/ETC.
Skischuh Erwachsene 14 € 18 € 23 € 27 € 30 € + 3 €

Skischuh Kinder 11 € 13 € 16 € 18 € 20 € + 2 €

Stöcke 4 € 4 € 5 € 5 € 5 € + 1 €

SKI


